
クラス 氏名 所属 スタート時刻 カード番号 カード備考 配車

上級 谷口 瑞樹 筑波大学 9:48:00 513094 筑波車

上級 美濃部 駿 9:49:00 512367 バス2便

上級 尾藤 碩 練馬OLC 9:50:00 510610 レンタル(OC) バス2便

上級 福田 有紗 東大OLK 513029

上級 山崎 晃一 9:52:00 513092 筑波車

上級 樋口 佳那 筑波大学 9:53:00 513092 筑波車

上級 古田島 鈴音 長岡OLC 9:54:00 502611 レンタル(OC) バス2便

上級 井土 宙 静大OLC/静岡OLC 9:55:00 505256 バス2便

上級 加賀谷 湧 東大OLK 9:56:00 513039 バス2便

上級 久保木 航 東大OLK 9:57:00 257858 バス2便

上級 木口 瑞穂 9:58:00 512360 バス2便

中級 小川 亮太郎 東大OLK 9:30:30 513024 運営レンタ

中級 三井 健世 東大OLK 9:31:30 510611 レンタル(OC) 運営レンタ

中級 桒名 悠 桐朋IK 9:32:30 510614 レンタル(OC) 石井車

中級 平澤 葵 KOLC 9:33:30 251489 石井車

中級 小林 透哉 9:34:30 222789 レンタル(OC) 筑波車

中級 伊藤 和生 ES関東 9:35:30 222810 レンタル(OC) バス1便

中級 平 隆広 桐朋IK 9:36:30 222811 レンタル(OC) バス1便

中級 田谷 夏姫 県立千葉高校 9:37:30 255886 バス1便

中級 上妻 慶太 KOLC 9:38:30 222812 レンタル(OC) バス1便

中級 溝端 昭子 OLK 9:39:30 257868 バス1便

中級 浅井 琉太朗 9:40:30 222917 レンタル(OC) バス1便

中級 鈴木 颯太 県立千葉高校 9:41:30 256460 バス1便

中級 吉岡 皆那人 横浜OLクラブ/麻布学園OLK 9:42:30 222918 レンタル(OC) バス1便

中級 梶本 和 千葉県立千葉高等学校地理部 9:43:30 254338 バス1便

中級 小野 慶真 東大OLK 9:44:30 257862 バス1便

中級 渡辺 陽太 東大OLK 9:45:30 513028 バス1便

中級 小檜山 聖 上尾OLC 9:46:30 507529 レンタル(OLK) バス1便

中級 川邊 太清 9:47:30 512361 バス1便

中級 小野寺 悠太 東大OLK 9:48:30 231384 レンタル(OLK) バス2便

中級 山本 瑛里 渋谷で走る会 9:49:30 231461 レンタル(OLK) バス2便

中級 野口 遊瑚 KOLC 9:50:30 513022 レンタル(OLK) バス2便

中級 小笠原 鈴奈 上尾OLC 9:51:30 239113 レンタル(OLK) バス2便

中級 中西 悠太 東大OLK 9:52:30 257854 バス2便

中級 加賀 萌起 東大OLK 9:53:30 513025 バス2便

中級 石井 柚花 OLP兵庫 9:54:30 514055 バス2便

中級 山本 美沙 渋谷で走る会 9:55:30 251260 レンタル(OLK) バス2便

中級 佐藤 諒平 東大OLK 9:56:30 257859 バス2便

中級 岸 隼平 東大OLK 9:57:30 257857 バス2便

中級 遠藤 陽太 東大OLK 9:58:30 82527 レンタル(OLK) バス2便

中級 弓田 和生 OLK 9:59:30 84316 レンタル(OLK) バス2便

中級 上拾石 幸太郎 10:00:30 189725 レンタル(OLK) バス2便

中級 加藤 偉於 KOLC 10:01:30 221932 レンタル(OLK) バス2便

中級 左藤 礼司 OLK 10:02:30 251264 レンタル(OLK) バス2便

中級 飛岡 駿伸 10:03:30 221934 レンタル(OLK) バス2便

中級 河内 絵里香 東大OLK 10:04:30 257869 バス2便

中級 澤本 隆聖 県立千葉高校 10:05:30 251924 バス2便

初級 本間 光 静岡OLC 9:31:00 507586 運営レンタ

初級 平田 千畝 OLK 9:32:00 231086 レンタル(OLK) 筑波車



初級 富田 悠介 桐朋IK 9:33:00 231385 レンタル(OLK) 石井車

初級 石井 百花 OLP兵庫 9:34:00 231439 レンタル(OLK) 石井車

初級 相葉 莉子 9:36:00 512369 バス1便

初級 古田島 研人 長岡OLC 9:37:00 231441 レンタル(OLK) バス1便

初級 竹森 隼太 桐朋IK 9:38:00 231443 レンタル(OLK) バス1便

初級 柴田 桜太朗 9:39:00 231450 レンタル(OLK) バス1便

初級 宮治 明良 桐朋IK 9:40:00 231470 レンタル(OLK) バス1便

初級 畑田 裕志 桐朋IK 9:41:00 222788 レンタル(OC) バス1便

初級 宮脇 滉直 桐朋IK 9:42:00 222784 レンタル(OC) バス1便

初級 佐々木 恵大 桐朋IK 9:43:00 222751 レンタル(コーチ) バス1便

初級 鴛海 理仁 桐朋IK 9:44:00 189724 レンタル(コーチ) バス1便

初級 森戸 純生 9:45:00 254595 レンタル(コーチ) バス1便

初級 長谷川 光朋 桐朋IK 9:46:00 244596 レンタル(コーチ) バス1便

初級 野田 暁正 桐朋中学校 9:47:00 210012 レンタル(コーチ) バス1便

OC杯ME 森清 星也 早大OC 9:30:00 510613 再利用　レンタル(OC) 運営レンタ

OC杯ME 入江 龍成 早大OC 9:35:00 510500 再利用 運営レンタ

OC杯ME 池田 匠 早大OC 11:00:00

OC杯ME 末田 瑞樹 早大OC 11:01:00 510613 レンタル(OC)

OC杯ME 奥村 将大 早大OC 11:02:00

OC杯ME 黒田 志音 早大OC 10:00:00 OC車

OC杯ME 豊田 暁彦 早大OC 11:04:00 507582 レンタル(コーチ)

OC杯ME 根本 浩平 早大OC 9:59:00 バス2便

OC杯ME 大塚 誠也 早大OC 11:06:00 510609 レンタル(コーチ)

OC杯ME 宮岡 竜也 早大OC 11:07:00

OC杯ME 立松 空 早大OC 11:08:00

OC杯ME 澤田 直志 早大OC 11:09:00

OC杯ME 川崎 拓巳 早大OC 11:10:00

OC杯ME 原 総吾 早大OC 11:11:00 507742 レンタル(コーチ)

OC杯WE 中川 和音 早大OC 11:00:30

OC杯WE 石黒 麻柚菜 早大OC 11:01:30

OC杯WE 鶴岡 涼 早大OC 11:02:30

OC杯WE 伊東 京香 早大OC 10:08:30 OC車

OC杯WE 眞田 莉花 早大OC 11:04:30 510500 レンタル(コーチ)

OC杯WE 浦中 美里 早大OC 10:06:30 OC車

OC杯WE 住谷 遥夏 早大OC 11:06:30

OC杯WE 吉田 菜々子 早大OC 11:07:30

OC杯WE 榎戸 麻衣 早大OC 11:08:30

OC杯WE 西川 真由 早大OC 11:09:30 507485 レンタル(コーチ)

OC杯WE 宮川 葵衣 早大OC 10:07:30 OC車


